
RESULTATER 
 

den 2.sep 2020 på Holstebro Idrætspark 
 

Arrangør: AK Holstebro 

  PIGER 8-9 ÅR - 40 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

1   7.4   LANGE Agnes Dahl -2012 AK Holstebro   

2   7.5   KR Karla Meilandt Langdal -2012 AK Holstebro   

3   7.6   HANSEN Astrid Hjarsbæk -2012 AK Holstebro   

4   8.3   TAULBJERG Tilde -2012 AK Holstebro   

5   8.5   FALKNER Agnes -2012 AK Holstebro   

6   9.2   DAMHOLDT Gry Bach -2012 AK Holstebro   

  PIGER 10-11 ÅR - 60 METER ONS KL. 17.00   

Nr Resultat   Navn Klub   

1   10.9   VILLADSEN Lærke -2010 AK Holstebro   

2   11.2   SCHOU Mathilde Klok -2010 AK Holstebro   

3   12.0   NILSSEN Milja -2010 AK Holstebro   

  PIGER 12-13 ÅR - 80 METER ONS KL. 17.00   

Nr Resultat   Navn Klub   

1   11.7   SIGAL Hannah Mercy Gobina -2008 AK Holstebro   

2   13.1   VEMMELUND Ea Mathilde -2007 AK Holstebro   

  PIGER 14-15 ÅR - 100 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

1   14.2   ROBBIN-COKER Sophia -2005 AK Holstebro   

2   16.5   HOLMGAARD Karla Godiksen -2006 AK Holstebro   

3   17.3   CANAS Paula Cortés -2005 AK Holstebro   

  PIGER 16-17 ÅR - 100 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

 w: +0.0m/s 

1   14.7   DVORAKOVA Asta -2004 AK Holstebro   



  PIGER 18-19 ÅR - 100 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

1   14.2   KOLD Line -2001 AK Holstebro   

2   14.3   LARSEN Line Bjørn -2001 AK Holstebro   

  DRENGE 6-7 ÅR - 40 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

1   8.1   TAULBJERG Mads -2013 AK Holstebro   

2   8.3   HAUGAARD Benjamin Theodor -2014 AK Holstebro   

=   8.3   QVIST Samuel Peter -2013 AK Holstebro   

4   8.8   IPSEN Malte August Lentz -2013 AK Holstebro   

5   8.9   GAMMELGAARD Søren Krabbe -2013 AK Holstebro   

6   9.1   THAYSEN Mikkel -2013 AK Holstebro   

7   9.9   STEFANSEN Zander Tiphede -2014 AK Holstebro   

  DRENGE 8-9 ÅR - 40 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub    

1   7.2   SIG Jonathan Bless Gobina -2012 AK Holstebro    

2   7.4   HØGHOLM Theodor Hauschild -2012 AK Holstebro    

3   8.0   MORTENSEN Asger Ørum -2012 AK Holstebro    

4   8.1   RISKJÆR Albert Gråkjær -2011 AK Holstebro    

=   8.1   GRAAKJÆR Oskar -2011 AK Holstebro    

6   8.2   BERTELSEN Tue Hjarsbæk -2012 AK Holstebro    

  DRENGE 10-11 ÅR - 60 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

1   10.5   NIELSEN Jonas -2010 AK Holstebro   

2   10.8   GRAVERSGÅRD Nicolaj -2010 AK Holstebro   

3   11.2   OLESEN Daniel -2010 AK Holstebro   

=   11.2   STEFANSEN Oliver Tiphede -2010 AK Holstebro   

5   11.6   KARONAKARAN Danni -2010 AK Holstebro   

6   11.9   SØBY Noah -2010 AK Holstebro   

  DRENGE 12-13 ÅR - 80 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub    

1   11.0   ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro    

  DRENGE 14-15 ÅR - 100 METER ONS KL. 17.00  

Nr Resultat   Navn Klub   

1   12.0   HENRIKSEN Emil -2005 AK Holstebro   

2   14.4   NIELSEN Krystof Fjord -2006 AK Holstebro   

3   14.6   HANSEN Mikkel Overgaard -2005 AK Holstebro   



  PIGER 8-9 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub   

1   3.42   KR Karla Meilandt Langdal -2012 AK Holstebro   

2   3.21   FALKNER Agnes -2012 AK Holstebro   

3   2.90   TAULBJERG Tilde -2012 AK Holstebro   

4   2.74   HANSEN Astrid Hjarsbæk -2012 AK Holstebro   

5   2.72   DAMHOLDT Gry Bach -2012 AK Holstebro   

6   2.49   LANGE Agnes Dahl -2012 AK Holstebro   

  1.runde   

Karla Meilandt Langdal Kr 3.42
 

Agnes Falkner 3.21
 

Tilde Taulbjerg 2.90
 

Astrid Hjarsbæk Hansen 2.74
 

Gry Bach Damholdt 2.72
 

Agnes Dahl Lange 2.49
 

  PIGER 10-11 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub   

1   4.63   VILLADSEN Lærke -2010 AK Holstebro   

2   4.53   SCHOU Mathilde Klok -2010 AK Holstebro   

3   3.19   NILSSEN Milja -2010 AK Holstebro   

  1.runde   

Lærke Villadsen 4.63
 

Mathilde Klok Schou 4.53
 

Milja Nilssen 3.19
 

  PIGER 12-13 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub   

1   9.32   SIGAL Hannah Mercy Gobina -2008 AK Holstebro   

2   6.84   VEMMELUND Ea Mathilde -2007 AK Holstebro   

  1.runde   

Hannah Mercy Gobina Sigal 9.32
 

Ea Mathilde Vemmelund 6.84
 

  PIGER 14-15 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 3.0 KG ) 



Nr Resultat   Navn Klub   

1   8.40   ROBBIN-COKER Sophia -2005 AK Holstebro   

2   5.16   HOLMGAARD Karla Godiksen -2006 AK Holstebro   

3   4.05   CANAS Paula Cortés -2005 AK Holstebro   

  1.runde   

Sophia Robbin-Coker 8.40
 

Karla Godiksen Holmgaard 5.16
 

Paula Cortés Canas 4.05
 

  PIGER 16-17 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 3.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub   

1   8.17   DVORAKOVA Asta -2004 AK Holstebro   

  1.runde   

Asta Dvorakova 8.17
 

  DRENGE 6-7 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub   

1   3.56   IPSEN Malte August Lentz -2013 AK Holstebro   

2   3.32   QVIST Samuel Peter -2013 AK Holstebro   

3   3.09   HAUGAARD Benjamin Theodor -2014 AK Holstebro   

4   2.89   THAYSEN Mikkel -2013 AK Holstebro   

5   2.70   TAULBJERG Mads -2013 AK Holstebro   

6   2.46   GAMMELGAARD Søren Krabbe -2013 AK Holstebro   

7   1.87   STEFANSEN Zander Tiphede -2014 AK Holstebro   

  1.runde   

Malte August Lentz Ipsen 3.56
 

Samuel Peter Qvist 3.32
 

Benjamin Theodor Haugaard 3.09
 

Mikkel Thaysen 2.89
 

Mads Taulbjerg 2.70
 

Søren Krabbe Gammelgaard 2.46
 

Zander Tiphede Stefansen 1.87
 

  DRENGE 8-9 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub    

1   4.14   SIG Jonathan Bless Gobina -2012 AK Holstebro    

2   3.63   MORTENSEN Asger Ørum -2012 AK Holstebro    



3   3.60   RISKJÆR Albert Gråkjær -2011 AK Holstebro    

4   3.26   HØGHOLM Theodor Hauschild -2012 AK Holstebro    

5   3.14   GRAAKJÆR Oskar -2011 AK Holstebro    

6   2.63   BERTELSEN Tue Hjarsbæk -2012 AK Holstebro    

  1.runde   

Jonathan Bless Gobina Sig 4.14
 

Asger Ørum Mortensen 3.63
 

Albert Gråkjær Riskjær 3.60
 

Theodor Hauschild Høgholm 3.26
 

Oskar Graakjær 3.14
 

Tue Hjarsbæk Bertelsen 2.63
 

  DRENGE 10-11 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 2.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub   

1   5.98   NIELSEN Jonas -2010 AK Holstebro   

2   5.51   KARONAKARAN Danni -2010 AK Holstebro   

3   4.37   GRAVERSGÅRD Nicolaj -2010 AK Holstebro   

4   4.25   STEFANSEN Oliver Tiphede -2010 AK Holstebro   

5   3.81   OLESEN Daniel -2010 AK Holstebro   

6   3.73   SØBY Noah -2010 AK Holstebro   

  1.runde   

Jonas Nielsen 5.98
 

Danni Karonakaran 5.51
 

Nicolaj Graversgård 4.37
 

Oliver Tiphede Stefansen 4.25
 

Daniel Olesen 3.81
 

Noah Søby 3.73
 

  DRENGE 12-13 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 3.0 KG ) 

Nr Resultat   Navn Klub    

1   8.33   ROBBIN-COKER Daniel -2007 AK Holstebro    

2   6.85   ANDERSEN Saxe Eibye -2007 AK Holstebro    

  1.runde   

Daniel Robbin-Coker 8.33
 

Saxe Eibye Andersen 6.85
 

  DRENGE 14-15 ÅR - KUGLESTØD ONS KL. 18.00  

  ( 4.0 KG ) 



Nr Resultat   Navn Klub   

1   6.69   NIELSEN Krystof Fjord -2006 AK Holstebro   

2   5.72   HANSEN Mikkel Overgaard -2005 AK Holstebro   

  1.runde   

Krystof Fjord Nielsen 6.69
 

Mikkel Overgaard Hansen 5.72
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